

نابودی آمریکا در یک حمله سایبری



تزار ضد تروریسم سابق بیل کلینتون و جرج بوش هشدار داد که آمریکا باید خود را برای حملات سایبری گسترده که می‌تواند در کمتر از 15 دقیقه باعث مرگ و میر و ویرانی در سراسر این کشور شود، آماده کند...

تزار ضد تروریسم سابق بیل کلینتون و جرج بوش هشدار داد که آمریکا باید خود را برای حملات سایبری گسترده که می‌تواند در کمتر از 15 دقیقه باعث مرگ و میر و ویرانی در سراسر این کشور شود، آماده کند. ریچارد کلارک، مشاور ارشد در امر امنیت ملی و مبارزه با تروریسم در دوران‌های بیل کلینتون و جرج بوش، روسای جمهور سابق آمریکا تصریح کرد که فقدان آمادگی آمریکا برای مقابله با حملات سایبری تروریست‌ها می‌تواند منجر به "پرل هاربر الکترونیکی" شود. کلارک در هشدار خود یک "سناریوی آخر زمان" را ترسیم کرد که به موجب آن مشکلات ناشی از حملات سایبری از سوی تروریست‌ها با فروپاشی شبکه‌های کامپیوتری پنتاگون آغاز می‌شود که پس از آن سرویس دهندگان خدمات اینترنتی نیز با مشکلات جدی روبه‌رو خواهند شد.

به گفته کلارک این حملات سایبری حتی ممکن است باعث به آتش کشیده شدن پالایشگاه‌ها و انفجارها در فیلادلفیا و هوستون شود.

به نوشته روزنامه دیلی تلگراف، بر اثر دسترسی تروریست‌ها به شبکه‌های کامپیوتری در آمریکا چندین تصادف هوایی، مشکلات در متروی نیویورک، واشنگتن و لس آنجلس گزارش می‌شود. بیش از 150 شهر ناگهان با خاموشی روبه‌رو خواهند شد. دهها هزار آمریکایی در حمله‌ای که ویران‌کنندگی‌اش مشابه یک بمب اتم است، کشته می‌شوند. این حوادث در کمتر از 15 دقیقه رخ خواهد داد و حتی نیازی نیست که تروریست‌ها در آمریکا حضور پیدا کنند.

این سناریو در کتاب کلارک با عنوان؛ جنگ سایبری: تهدید بعدی امنیت ملی به طور کامل تشریح شده است.

کلارک پیشتر نیز هشدارهایی داده بود که برخی از هشدارهایش درست بوده است. به عنوان تزار ضد تروریستی بیل کلینتون و جرج بوش کلارک هشدارهایی مبنی بر افزایش امور دفاعی در برابر حملات القاعده مطرح کرده بود.

وی هم اکنون معتقد است که فقدان آمادگی آمریکا در برابر این حملات سایبری ممکن است بهای سنگینی در پی داشته باشد.

کلارک در کتابش می‌نویسد: بزرگترین راز در مورد حمله سایبری ممکن است این باشد که در زمانی که آمریکا در حال آماده شدن برای تهاجم سایبری است ممکن است سیاست‌گذاری‌ها باشد که دفاع موثر در مقابله حملات سایبری را غیر ممکن سازد.

در بحبوحه اختلافات در مورد نقش آژانس‌های سایبری ارتش آمریکا هنوز مرکز فرماندهی سایبری خود را بازگشایی نکرده است. اگرچه آمریکا اینترنت را اختراع کرده است اما حدود 30 کشور جهان تاکنون از توانایی مقابله با حملات سایبری برخوردار هستند.

آمریکا در مقایسه با روسیه و چین و حتی کره شمالی در برابر حملات سایبری آسیب‌پذیری بیشتری دارد.

ایسنا